
FEDERACE DĚTSKÝCH DOMOVŮ ČR 

Féderation internationale des Communautés Éducatives 
 

 

v y h l a š u j e 
 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na pořádání Celostátního finále 

Nejmilejšího koncertu 

pro rok  2025  
 

 

 
 

 

Adresa pro zasílání přihlášek: 

 
Dětský domov Brno, Jílová příspěvková organizace 
Jílová 119/13, Brno, 639 00 
straznicka.marketa@ddjilova.cz 
603457142 

 

 

UZÁVĚRKA pro dětské domovy:    

mailto:straznicka.marketa@ddjilova.cz


-2- 

Typ akce      datum konání 
 

Celostátní finále Nejmilejšího koncertu   3. 6. 2025 

 

 

 

A/ INFORMACE O PŘIHLAŠOVANÉM dětském domovu 
 

1. Typ akce: Celostátní finále Nejmilejší koncert 

2. Kraj: Jihomoravský 

3. Datum konání: 3. 6. 2025 

4. Místo konání: SONO centrum brno 

5. Název dětského domova: Dětský domov Brno, Jílová, příspěvková 

organizace 

6. Ředitel DD: Markéta Strážnická 

 Tel.:   603457142                                                           mobil:603457142 

 e-mail: straznicka.marketa@ddjilova.cz 

7. Jednatel akce: Markéta Strážnická 

 Tel.:  603457142                                                            mobil:603457142 

 e-mail:straznicka.marketa@ddjilova.cz 

8. Jaké významné akce Váš DD v minulosti pořádal - uveďte: 

a/   

 

 

b/  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Údaje zpracoval:       ředitel DD: 
 

Markéta Strážnická       Markéta Strážnická 

 

Jméno a příjmení:       Jméno a příjmení: 

 

 

 

Podpis:        Podpis: 

 



-3- 

B/ INFORMACE O ZAŘÍZENÍ, kde se bude Nejmilejší koncert konat:  

např.: SÁL, MULTIFUNKČNÍ HALA, KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ apod. 
 

 

 
 

 

Informace 

 

Název zařízení 
SONO centrum Brno 

 

Adresa zařízení 
Veveří 113, Brno 

 

E-mail na zařízení 

produkce@sono.cz 

 

Telefon, fax zařízení 
602 346 566 

 
 

 

Kontaktní osoba zařízení 

Jméno a příjmení 

Zdeněk Novák 

 

Adresa, e-mail, telefon, fax  

kontaktní osoby 
 

Veveří 113, Brno 
produkce @sono.cz 

 

Počet sálů pro vystoupení 

1 

 

Druh osvětlení (vhodnost 

pro záběry TV) 

Sono – vhodné pro záběry TV 

 

Reprodukční možnosti 
 

 

Divácká kapacita - sezení/stání 
660 

 

Počet šaten 

1 velký konferenční sál, rozdělený podle počtu vystupujících 

 

Další prostory (uveďte) 

 

 
 

hlediště, balkony 

 

Parkování (kapacita, cena) 
  

20 aut pro vystupující + další parkoviště naproti u Lidlu, bude 

zajištěno 

 

Vzdálenost zařízení od hotelu nebo 

ubytovacího zařízení  

v km resp. v  min. 
 

5, 5, km, 10 minut autem 

5,5 km, MHD 32 minut 

Dostupnost zařízení MHD 

ANO/NE 

Ano 

Hrazeno sponzorsky 

ANO/NE 

Částečně, dle zájmu 



-4- 

C/ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ  
 

 

HOTEL, UBYTOVNA, KEMP 
 

Ubytování 1 – dražší 
 

Ubytování 2 – levnější 
 

Název 
 

Penzion Kozí Horka Koleje J. A. Komenského 

 

Adresa 
 

Rakovecká 1296/15, Brno Kohoutova 1551/11, Brno 

 

Ceny (lůžko/noc) 

1000,- Kč/osoba/noc 350,- Kč/osoba/noc 

 

E-mail 

  

 

Telefon, fax 
  

 

Počty lůžek 

10 70 

Hrazeno sponzorsky 

ANO/NE 

NE do vyčerpání dotace 

Dostupnost zařízení MHD 

ANO/NE 

ANO ANO 

 

D/ DALŠÍ OFICIÁLNÍ AKCE – název (popis): 

 

 

Druh akce 

 

 

Datum 

 
 

 

Místo 

 

Vzdálenost "místa" akce od  

ubytování a KD  

v km resp. v min. 

Ubytování 1: 

Ubytování 2: 

KD:  

 

E/  DOPRAVNÍ INFORMACE 

 

Vzdálenost nejbližšího autobusového 

nádraží od ubytování 

a KD v km resp. v min. 
 

Ubytování 1: 14 km, 23 min./auto 

                       13 km, 1 hod./MHD 

Ubytování 2: 5 km, 13 min/auto 

                        6 km, 30 min/MHD 

KD: 6 km 

Vzdálenost nejbližšího vlakového 

nádraží od ubytování 

a KD v km resp. v min. 
 

Ubytování 1: 14 km, 21 min./auto 

                       14 km, 26 min./MHD 

Ubytování 2:  5 km, 11 min./auto 

                        5 km, 26 min./MHD 

KD: 10 km 

 
Poznámka: 

KD = zařízení, kde se bude konat Nejmilejší koncert 



-5- 

 

F/  INFORMACE  O  STRAVOVÁNÍ 

 
 

Restaurace SONO 
 

 
HRAZENO SPONZORSKY 

ANO/NE 

 

Název 
 

Sono centrum  

 

Adresa 
 

Veveří 113, Brno  

 

E-mail 

produkce@sono.cz  

 

Telefon, fax 

  

 

Počty lůžek 

  

Cena pro děti 

- oběd 

-svačina 

Hrazeno sponzorsky Ano 

Cena pro doprovod 

- oběd 

 

Hrazeno sponzorsky Ano 

Vzdálenost stravovacího 

zařízení od ubytování a KD  

v km resp. v min. 

Ubytování 1: 

Ubytování 2: 

V místě uskutečnění  

koncertu v Sonu 

Dostupnost stravovacího 

zařízení MHD 

ANO/NE 

Další možnosti: 

Bistro-Pizza-400 m 

Cukrárna Bukovsky-400 m 

Lidl-350 m 

Ne 

 

G/ NÁVRH ROZPOČTU 

 
Při sestavování návrhu rozpočtu vyplňte přílohu č. 1 

 

H/ KRITÉRIA VÝBĚRU 
 

- Při vyhodnocení se bude přihlížet k nižšímu požadavku pořadatele na dotaci 

- Při vyhodnocení se bude přihlížet k předešlým pořadatelským zkušenostem  
  

 

 

 

 
PaedDr., Bc. Koubková Jana v.r. Mgr. Harant Milan v.r. 

předsedkyně FDD ČR       výbor FDD ČR 

 

 



-6- 

příloha č. 1 k výběrovému řízeni na pořadatele Nejmilejšího koncertu 

a) Celostátní finále   

 

 

 

Požadovaná dotace: 

 

 

*Při vyhodnocení se bude přihlížet k nižšímu požadavku pořadatele na dotaci. 

 

Předpokládané příjmy návrh skutečnost 

Dotace 250 000  

Vlastní činnosti pořadatelů 0  

Sponzorství, dary, reklama 0  

Jiné dotace  0  

Celkem 250 000  

 

 

Předpokládané náklady návrh skutečnost 

Pronájem kulturního zařízení 0  

Organizace cestovné 2 000  

Organizátoři stravné 2 000  

Organizátoři ubytování 0  

Organizátoři odměny 27 000  

Technické zabezpečení cestovné  

50 000 

 

Technické zabezpečení stravné  

Technické zabezpečení ubytování  

Technické zabezpečení odměny  

Ceny, poháry, medaile 0  

Doprovodné akce 0  

Jiné výdaje: 

Materiálové náklady 

Nemateriálové náklady 

 

50 000 

130 000 

 

 

Slavnostní zahájení 0  

Banket  3 000  

Propagace a reklama 10 000  

Celkem 274 000  

 
 

 

 

 

 

 


		2025-02-14T09:50:34+0100
	Mgr. Markéta Stražnická




